
Talent za Talent jest ogólnopolskim konkursem skierowanym do maturzystów. 

Organizowany po raz piąty przez Stowarzyszenie Cognitis konkurs jest wspaniałą 

okazją, aby podsumować dotychczasowe osiągnięcia, a zarazem płynnie przejść z 

cennym doświadczeniem do następnego etapu życia. 

 

Celem przyświecającym organizatorom jest odnalezienie 

wśród maturzystów liderów – osób, które aktywnie działają, 

aby czynić i osiągać więcej, nie tylko dla siebie, ale również 

dla innych. Docelowym uczestnikiem jest więc osoba, która 

nie boi się przewodzić innymi, przejmując inicjatywę                  

i odpowiedzialność. Mateusz Łochowski, Finalista                        

i Lauerat Talent za Talent edycji 2013, podsumowując 

swoje uczestnictwo w konkursie napisał: “Talent za Talent 

polecam wszystkim maturzystom, którzy chcą doświadczyć 

wspaniałej przygody, a także podzielić się ze światem 

swoimi osiągnięciami oraz czerpać motywację i inspirację                

do dalszego działania. (...) “ 

 

Udział w konkursie będzie interesujący szczególnie dla zainteresowanych rozwojem            

i nowymi doświadczeniami – wszystko dzięki formule oferującej różnorodne wyzwania        

na poszczególnych etapach. W skrócie będą to: case study, assessment center, 

wystąpienie publiczne.  

 

Co więcej, poza inspirującym towarzystwem innych uczestników podczas wymienionych 

doświadczeń (koniecznie sprawdź opinie dostępne na stronie internetowej 

www.talentzatalent.pl), na biorących udział czekają nagrody takie jak m.in. tablet Sony 

Xperia Z, Amazon Kindle 5, iPod shuffle czy też kursy językowe Olive Green na 

platformie SuperMemo, tematyczne warsztaty odbywające się przed Galą Finałową 

oraz dowolny rok studiów ufundowany przez Partnera konkursu Uczelnię Łazarskiego w 

Warszawie (z wyjątkiem studiów anglojęzycznych, na których można uzyskać dyplomy 

dwóch Uczelni). Siedmioro Finalistów wyłonionych do ostatniego etapu otrzyma 

http://www.talentzatalent.pl/


nagrodę w postaci warsztatu na temat 

komunikacji, dzień po Gali Finałowej. 

Warsztat poprowadzony zostanie przez Alexa 

W. Barszczewskiego  - profesjonalnego 

trenera, coacha i life-mentora dla kadry 

zarządzającej, autora książki "Sukces w 

relacjach międzyludzkich" oraz bloga 

www.alexba.eu. Pracował lub pracuje m.in dla 

takich firm jak Agora, IBM, PZU, Unilever, 

Volvo czy Xerox. Organizator gwarantuje 

Finalistom nocleg z 29 czerwca na 30 czerwca, aby mogli uczestniczyć w tym 

warsztacie, jak również w spotkaniu integracyjnym.  

 

Konkurs jest wspierany m.in. Patronatem Honorowym Ministerstwa Edukacji 

Narodowej, Prezydenta Miasta Poznań, Związku Harcerstwa Polskiego i Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Poznaniu, jak również Partnerstwem Uczelni Łazarskiego. 

Jesteś zainteresowany/a udziałem i nabyciem doświadczeń? Został już tydzień, aby 

zgłosić swój udział! Wejdź na stronę internetową www.talentzatalent.pl , aby aplikować 

oraz śledź fanpage: www.facebook.com/talent.za.talent, będąc na bieżąco w temacie 

konkursu oraz regularnie otrzymując odnośniki do interesujących, wartościowych 

źródeł. 
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